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"2025-2027 xsuipapra apHasFaH KeI3p11e3ek aybUIABIK OKPYTiHIH OI0KETiH OeKiTy Typaibl"
KrI3p1U10pAa KanaIbIK MOCIAXATHHEIH, 2024 KBUFEL 24 xelIToKcangars Ne235-33/7
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Kp13pmopa Kananbik MocauxaTeiHbIH 2025 xbutesl 29 kpipkyiiekteri Ne 301-42/7 menrimi
Ke3binopaa kanansik mocnuxartsl [IIHEIIIM KABBIJIIA JIbI:

1. "2025-2027 xpuinapra apHanrad KpI3pl1e3eK aybUIIbIK OKPYTiHIH OIOJUKETIH OEKITY
Typanbl" KpI3blmopia KananblK MocIuXaTeIHBIH 2024 xKbUTFBI 24 xenTokcanarsl Ne 235-33/7
HIelMiHe MbIHaJal e3repicTep eHr131ICIH:

aTajJFaH MICIIMHIH 1-TapMarbl )KaHa peaaKIusIa )Ka3blJICHIH:
"1. 2025-2027 xbuiaapra apHanraH KpI3plUie3ek aybUIIBIK OKpYTiHiH Oromketi 1,2,3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2025 KplIFa MbIHaAAH KeaeMae OCKITIICIH:
1) kxipictep — 713 212,6 MbIH TEHT€, OHBIH 1IIIHJIE:
CaBIKTHIK TyciMaep —13 631,0 MbIH TeHTE;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0;
TpaHcepTTepaiH Tycimaepl — 699 481,6 MbIH TeHTE;
2) werbiHaap — 713 414,4 MbIH TeHre;
3) Taza 6ro0KeTTIK KpeauTTey — 0, OHBIH 1ITHIE:
OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;
OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;
4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH omepanusuiap OoubIHIIA canbao — 0, OHBIH IMTIHIE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThin ainy — 0;
MEMJIEKETTIH KapKbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - 0;
5) 6ropkeT TanmbUIbFb (Mpodunuti) — -301,8 MBIH TEHTE;
6) OIODKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (Mpo@uuuUTTi naitnanany) — 301,8 MbIH TeHre;
Kapbi3aap tycimi — 0;
Kapbiaapasl etey — 0.
OI0JKET Kapa)KaThIHBIH Mal1aJlaHbLIaThIH MaiJaJaHblIaThIH KAIABIKTaphl —
301,8 mbIH TEHrE."
ATanFraH MIEMIIMHIH 1-KOCBIMIIACHI OCHI MICHIIMHIH KOCBIMIIIACKIHA COMKEC JKaHa
peIaKIusIa 5Ka3bUICHIH.

2. Ocs meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHT1311e11.
KrI3p110p a2 Kanaabik

U. KyrThIKOXa€EB
MOCIHXAThIHBIH TOPAaFachl

KpI3bL10p/1a KANaIbIK MOCIAXATHIHBIH
2025 xbutbl 29 KbIpKYHEKTerI
Ne 301-42/7 memrimine KochIMIIIa

KpI3bU10p 12 KajgallblK MOCIUXaThIHBIH



2024 XbUTFBI 24 KEeNTOKCAHIaFbl

Ne 235-33/7 memrimine 1-KoceIMIa

2025 xburra apHayFaH KpI3bUI163€K ayBUIIBIK, OKPYTiHIH OI0KeTi

CanaTtsl
CbIHBIOBI
1 2
1
01
04
4
02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

01

Kimri ceIHBIOBI

ATaysl
4

1. Kipictep

CaJIbIKTBIK TYCIMICD

TalbbIC calbIFbl

JKeke TabbICCATBIFBI

MeHIIKKE CalTbIHATBIH CATBIKTAP
MyITiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap
XKepcanbirel

Kenik

KypanjapelHa callblHa

TBIHCAJIBIK

Tpancdeprrepain TyciMaepi
MewmunekeTTik O0acKapyablH >KOFapsl
TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdepTTep

AynannapapiH (0OJIBICTHIKMAHBI3BI

0ap KajaHBIH) OIOKETiHEH
TpaHchepTTep

BromkerTik Oarmapnamanap/abiH SKiMIIici

barnapnama

Kimri 6armapiama

Artaysl
2. lIerpraaap

Kannou
CUIIAaTTaFbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKUIUSTIAPEIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHgap

Comacsl,
MBIH TEHTe

5

713 112,6
13 631,0
3500,0
3500,0
10 131,0
180,0
251,0

9 700,0

699 481,6

699 481,6

699 481,6

713 414,4

69 787,9

69 787,9



05

07

124

001

022
124

002
124

AynaHabIK

MaHBI3EI O0ap Kaja

, ayBbll, erHT, 697879
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 64 588,7
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MemitekeTTik
OpraHHBIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

5199,2

JeHcaynbIk
cakray

69,0

JencaynbIk

caKTay

caJlaCBIHIaF bl 69,0
e3re ne
KBI3METTEP

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

69,0

IlyFrern
Karaanapaa
HayKachl aybIp
amamaap sl
JIOPITepITiK KOMEK
KOPCETEeTiH 69,0
JKaKbIH JKepleri
JEHCAYJIBIK
caKray yHbIMbIHA
KETKI3y i
YIBIMAACTBIPY

TypfblH
yii-kommyHanasik 22 7370
HIapyabUIbIK

Enni-mexennepmi

. 22 737,0
KepKeiTy

AynaHIpIKMaHbI3
bl Oap Kana, aybLl

, KCHT, aybUIJIbIK 22 737.0



008
009
011
08
1
124
006
2
124
028
12
1

OKPYT OKIMiHiH
anmapaTsl

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

15 483,0

Enngi
MEKCHIePIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

969,0

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHIbIPy

6 285,0

Mapaenuer, ciopt
, TypHU3M XoHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

34 098,0

MoneHuer
caJlaCBIHIaFbI 339140
KbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

33914,0

Keprimikri

meHrenme
madeHn-gemansic 33 914,0
)K¥ MBICBIH

KoJjay

Cnopt 184,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

184,0

Keprimikri

JeHreine
JCHEUIBIHBIKTHIPY
-CayBIKTBIPY 184,0
’KOHE CIIOPTTHIK
ic-1Iapanapabl

OTKIZy

Kemik xoHe 89 664.3
KOMMYHHUKAITHS
ABTOMOOHIIE 89 664.3

KOJIIri



13

124
012
013
045
124

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT, 89 664,3
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,
ayBIIJIBIK
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb

85012,8

XKOJIAPBIH Caly
KOHE
PEKOHCTPYKIIHSLIT
ay

AynaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapnaa,
aysuIgapaa,
KEHTTEepIe,
ayBIIJbIK 4137,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHIBIKMaHBI3

bl Oap Kamanmapna,
aypuap/aa,

KEHTTepIe,
ayBUIABIKOKpYTTE 514,5
pae aBTOMOOWIIb
JKOJIApBIHKYPJIE
TKOHEOPTAIaKe

HJIEY

Bbackanap 497 021,8
Backamap 497 021,8

AynaHIpIKMaHbI3

BI Oap Kaia, aybll

, KeHT, aypuigelk 497 021,8
OKpYT OKiMiHiH

anmnapaTsl

OHipaepni
JnaMbITyabiH 2025
JKBIIIFA JEWIHTI
Oarnmapramacsl
neHoOepinge
eHipaepai
3KOHOMUKAJIBIK



15

040

057

058

124

048

JaMBITYFa
HKIpIAEMIECY
OoWbpIHIIA 39200
Irapanapabl icke
achipyfa

ayBIIJBIK
eNIiMeKeH e P
KANTACTHIPY b
Henyre

apHalFaH
ic-mapasap sl

iCKe achIpy

"Aysut-En" Geciri

Kobach

meHbepinge

AYBUIABIK  €JIII
MEKeHIepaeri

aneymerTik xaHe 383 207,8
WNHXKEHEPJIIK
UH(PaKypBUTEIM

GolipiHIIA

ic-mapasap sl

iCKe achIpy

"Aysut-En" Geciri

" xobacsl

meHbepinge

AYBUIABIK  €JIII
MeKeHJIepieri 109 894,0
QIIEYMETTIK )KOHE
WHXXEHEPIIIK
UHOPaKYPBUTBIMI

apabl 1aMbITy

Tpaucheprrep 36,4
Tpaucheprrep 36,4
AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

36,4

anmapaTsl

[TatimananpuIMara

H (
TOJBIKIIAK A IaHbI
JIMaFaH) 36,4
HBICaHAaJIbI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

3. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEy

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

0,0



5
01
6
7
16
8
01

01

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii oTCY

BrogxerTik
KpEeIuTTepi oTey

MeMITeKETTIK
OIOIKETTEH
Oepinren 0,0
OTOKETTIK
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
AKTHBTEpPIMEH
orepanusiiap
GoiipIHIIa calbI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
caThIl any

MemiekeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

5. bromgxer
tanmeieiFel - (-301,8
npoduIuTi)

6. bBromxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxpuaaasipy ( 301,8
NpOQUITUTIHIIAN
ajaHy)

Kapriznap

. . 0,0
TyciMaepi

Kapsiznap

. . 0,0
Tycimaepi

Kapsizgap st
orey

0,0

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH
MmagagaHbIIaTHIH
KaJJIBIKTaphI

01,8

Brogxer
KapaxXaThl 301,8
KaJIIBIKTapHI

bronxer
KapaxaTbIHbIH 301,8
00C KaIIBIKTaphI

bronxer
kapaxaTteiHblH ~ 301,8
00C KaJIbIKTapbl
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